Qui producit i montib; feruū et
herbam: seruituti hominū. **Q**ui dat
uimentis escā ipoz: ⁊ pulis cor
uoz i uocantib; eū. **N**ō i fortitu
dine equi uolūtate habebit: neq;
in tribus uiri bñplacitū erit ei.

Bñplacitū ē dño si timētes eū:
et in eis cōsperant sē nra es. **ā.**

Deo nro iocūda sit laudatio. **ps.**

Lauda uerū dñm: lauda deū
tuū syō. **Q**ui confortauit leas
portar tuar: bñdixit filiis tuis
inte. **Q**ui posuit fines tuos pa

te: & adipe frumenti faciat te.
Qui emittit eloquium suum sicut
 velociter currit sermo eius. **Q**ui
 dat unguentum sicut lanam: nebulam sicut
 cinerem sicut argenti. **M**ittit crystallum
 suum sicut vitellum: ante faciem sicut
 ignis eius quis sustinebit. **E**mit-
 tet verbum suum & liquefaciet ea: flu-
 vit spiritus eius & fluent aquae. **Q**ui
 annuntiat verbum suum iacob: iusti-
 tias & iudicia sua israel. **N**on fe-
 cit taliter omnium nationum: & iudi-
 cia sua non manifestavit eis. **A**

Benedicite ulem dominum. **C**ausa
 benedictus deus & pater domini nostri
 ihesu christi & dominus & deus totius glo-
 riosus: qui solatur nos in omni tri-

pr

O lux beata **vi**bulacione uera
 civitas & principalis unitas
 iam sol recedit igneus in fide lu-

me cordibus. **T**e mane laudū car
mine te de p̄cent' vesperi te uirā
supler gl'ia percuncta laudet sola
O eo p̄ri sit gl'ia eiusq; soli filio
cū spū p̄actio & uir & i p̄etui
Ame. **V.** Vesptina oīo ascendat ad
te dñe. Et descendat s̄r uos uirā
tua. **Ad compl.** Sube dñe benedi
cere: **A** nocte quietā & fine p̄ctū
tribuat nobi op̄s & m̄icos dñs.
Ame. **S**orores sobrie estote et
vigilate: quia ad iulianus n̄r
dyabolus tāq; leo rugiens circuit
querens quē deuoret: cui resisti
te. fortes i fide. **Tu aut.** **A**d uirtu
ū n̄r i uoie dñi. Qui fecit celū
& terrā. **P**ater n̄r. **C**onfiteor
deo & b̄te marie & b̄to dñico et
om̄ib; s̄is & uobis sorores q̄a
peccauimus nimis cogitationes lo